
UCHWAŁA NR IX/99/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Gminy 
Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/259/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z dnia 8 września 2020 r. poz. 6806 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 15 o treści: „odpady tekstyliów i odzieży”; 

2. W § 1 dodaje się ust. 14 o treści: „odpady, o których mowa w ust. 2 pkt 15 należy przekazywać do 
stacjonarnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 


	UCHWAŁA NR IX/99/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


